

# Safari-Zelte



Erleben Sie ein ganz besonderes Campingabenteuer in einem unserer Safari-Zelte. Die geräumigen Zelte sind mit einer mobilen Küche und einer überdachten Veranda für einen wunderbaren Urlaub im Freien ausgestattet. Darüber hinaus sind sie komplett und stilvoll eingerichtet: von Holzböden bis zu Luxusmöbeln für drinnen und draußen! Das Schlafzimmer ist mit einem Doppel-Boxspringbett ausgestattet; des Weiteren gibt es noch ein Etagenbett und eine zusätzliche Schlafmöglichkeit in jedem Safari-Zelt (im 5-Pers. Safari-Zelt). Sie müssen keine Bettwäsche mitbringen; Ihre Reservierung beinhaltet sofort ein Wäschepaket mit folgendem Inhalt: Bettdecken, Kopfkissen und Bettlaken, jedoch keine Handtücher. Das Wäschepaket wird pro Person gebucht. Sie finden die Safari-Zelte in der Nähe einer sanitären Einrichtung und verfügen über kostenfreies WLAN. Haustiere sind nicht gestattet.

## Ankunft und Abreise

- |               |   |    |  |
|---------------|---|----|--|
| • Woche       | Ankunft am Montag / Freitag nach 15 Uhr | // | Abreise am Montag / Freitag vor 10 Uhr |
| • Wochenmitte | Ankunft am Montag nach 15 Uhr           | // | Abreise am Freitag vor 10 Uhr          |
| • Wochenende  | Ankunft am Freitag nach 15 Uhr          | // | Abreise am Montag vor 10 Uhr           |

## Mietpreise für Safari-Zelte\*

Zeitraum	Wochenmitte/Wochenende	Woche		Wochenmitte/Wochenende	Woche	
17. April bis 11. Mai	365,00€	597,00€		385,00€	630,00€	
11. Mai bis 25. Mai	497,50€	747,00€		520,00€	780,00€	
25. Mai bis 10. Juli	365,00€	597,00€		385,00€	630,00€	
10. Juli bis 21. Aug.	497,50€	747,00€		520,00€	780,00€	
21. Aug. bis 18. Sept.	365,00€	597,00€		385,00€	630,00€	

\*Preise sind inklusive MwSt, Reinigungsgebühr und Gebrauch von Gas und Strom. Der monatliche und saisonale Preis beinhaltet die Gemeindestauern von 1,60€ p.PpN Reservierungsgebühr à 5,00€, und Wäschepaket à 7,00€ pro Person. Handtücher sind selbst mitzubringen.

## Arrangements

### Zeitraum

Himmelfahrt	13. Mai bis 18. Mai
Himmelfahrt und Pfingsten	13. Mai bis 25. Mai

### 4-Personen

552,50€	575,00€
935,00€	970,00€

### 5-Personen

## Ankunft und Abreise

- Woche Ankunft am Montag oder Freitag nach 15 Uhr  
Abreise am Montag oder Freitag vor 10 Uhr
- Wochenmitte Ankunft am Montag nach 15 Uhr  
Abreise am Freitag vor 10 Uhr
- Wochenende Ankunft am Freitag nach 15 Uhr  
Abreise am Montag vor 10 Uhr

Möchten Sie ein Chalet mieten, aber unterscheidet sich der Zeitraum von einer Woche, Wochenmitte oder am Wochenende?

Fragen Sie uns nach anderen Möglichkeiten!

## Chalets Arrangements

Zeitraum	5-Personen Chalet	2-Personen Chalet
<b>Himmelfahrt</b>	<b>720,00€</b>	<b>685,00€</b>
13. Mai bis 18. Mai		
<b>Himmelfahrt und Pfingsten</b>	<b>1370,00€</b>	<b>1305,00€</b>
13. Mai bis 25. Mai		
<b>Wohltuender Winter:</b>		
Do. bis Mo.	<b>522,50€</b>	<b>490,00€</b>

## Mietpreise für Chalets\*

Zeitraum	2 pers. Chalet Wochenmitte/ Wochenende	2 pers. Chalet Woche	5 pers. Chalet Wochenmitte/ Wochenende	5 pers. Chalet Woche
22. Dez. bis 2. Jan.	435,00€	657,50€	470,00€	715,00€
2. Jan. bis 24. Apr.	392,50€	625,00€	425,00€	680,00€
24. Apr. bis 4. Mai	457,50€	680,00€	492,50€	735,00€
4. Mai bis 11. Mai	435,00€	657,50€	470,00€	715,00€
11. Mai bis 25. Mai	547,50€	850,00€	580,00€	905,00€
25. Mai bis 10. Juli	480,00€	785,00€	515,00€	840,00€
10. Juli bis 21. Aug.	635,00€	1080,00€	670,00€	1135,00€
21. Aug. bis 4. Sep.	547,50€	850,00€	580,00€	905,00€
4. Sep. bis 25. Dez.	392,50€	625,00€	425,00€	680,00€

\* Preise sind inklusive MwSt, Reinigungsgebühr und Gebrauch von Gas, Strom und Wasser. Dieser Preis beinhaltet keine Gemeindestauern (1,60€ p.Pp.N.), Reservierungsgebühr à 5,00€, und Wäschepaket à 7,00€ pro Person. Handtücher sind selbst mitzubringen.